
1

Město Horažďovice
Usnesení 

z 70.  jednání  Rady města v Horažďovicích  konaného 
dne 09.09.2013

Rada města Horažďovice : 

1. schvaluje  zápis  a  bere  na  vědomí  zprávu  o  kontrole  plnění  přijatých  usnesení  z 69. schůze  
RM dne 26.08.2013 

2. schvaluje úplnou uzavírku I/22 na území města Horažďovice a souhlasí s vedením objízdné trasy po 
zastavěném území města Horažďovice a po místních komunikacích po dobu provádění stavby STL 
plynovod a oprava vodovodu Komenského ul. Horažďovice v termínu do 08.10.2013 dle žádosti 
společnosti INTEPS, s.r.o. zastoupené Pavlem Bílkem, Bezděkovská 78, Strakonice – za  realizaci  
usnesení  zodpovídá  MěÚ, odbor investic, rozvoje a majetku města 

3. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Ing. arch. Jiří Kučera, Zářečská 638, Horažďovice 
na zhotovení projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce obecního areálu, Horažďovická Lhota“ 
včetně výkonu inženýrské činnosti ve výši 143.210 Kč (zhotovitel není plátce DPH) a výkonu 
autorského dozoru ve výši jednotkové ceny 280 Kč/hod. (zhotovitel není plátce DPH) a 80 Kč/cestu 
(zhotovitel není plátce DPH), schvaluje příslušnou smlouvu o dílo a pověřuje starostu města podpisem 
smlouvy – za  realizaci  usnesení  zodpovídá  MěÚ, odbor investic, rozvoje a majetku města 

4. rozhodla o přijetí nabídky uchazeče Vavřík stavby s.r.o., Příkosice 151, Mirošov, IČ: 29121957 na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané dle § 18 obecné výjimky 
z působnosti zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění s názvem „Rekonstrukce 
„Obecáku“ v Horažďovicích“ s nabídkovou cenou 1.977.584,18 Kč bez DPH, schvaluje příslušnou 
smlouvu o dílo a  pověřuje starostu města podpisem – za  realizaci  usnesení  zodpovídá  MěÚ, odbor 
investic, rozvoje a majetku města 

5. RM projednala termíny jednání RM. Ve věci jednání RM schvaluje termíny jednání RM:

16.09.2013 v 15:00 hod.

07.10.2013 v 15:00 hod.

Mgr. Karel Zrůbek, v.r.    Jan Buriánek, v.r. 
   starosta města místostarosta města  




